quinta-feira, 27 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2022

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2022-PE-011/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 001/2022-PE-011/2022, com a empresa FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E
LABORATORIAIS LTDA, CNPJ n° 32.838.716/0001-59, vencedora do Lote 01, pelo valor total
estimado de R$ 509.753,00 (quinhentos e nove mil, setecentos e cinquenta e três reais), o
Registro de Preços para futura aquisição de reagentes, materiais e testes laboratoriais para apoio
no diagnóstico de laboratório de análises clínicas para atender a rede municipal na atenção
primária e na rede hospitalar do município de Boa Vista do Tupim, atendendo às demandas do
Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12
(doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido
instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022/23. Boa Vista do Tupim,
20 de outubro de 2022. Assina pela empresa, Márcia Vicente Barbosa, pelo Fundo Municipal de
Saúde, Uilson Gustavo Mendes Macedo, Gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 420/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Contrato nº. 420/2022,
com a empresa FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, CNPJ n°
32.838.716/0001-59, vencedora do Lote 01, pelo valor total estimado de R$ 76.467,35 (setenta
e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos), para futuro
fornecimento de reagentes, materiais e testes laboratoriais para apoio no diagnóstico de
laboratório de análises clínicas para atender a rede municipal na atenção primária e na rede
hospitalar do município de Boa Vista do Tupim, atendendo às demandas do Fundo Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, até 31 de dezembro de 2022, vigorando a
partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por
conta do Orçamento para o exercício de 2022, nas dotações orçamentárias referendadas no
contrato. Boa Vista do Tupim, 20 de outubro de 2022. Assina pela empresa, Márcia Vicente
Barbosa, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson Gustavo Mendes Macedo, Gestor e pela
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6172009ACCF809F6C9C488655ED5F6FD

quinta-feira, 27 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2022-PE-011/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de
Preços nº. 002/2022-PE-011/2022, com a empresa DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL
EIRELI EPP, CNPJ n° 02.472.743/0001-90, que apresentou menor proposta de preços para o
Lote 02, pelo valor total estimado de R$ 168.256,17 (cento e sessenta e oito mil, duzentos e
cinquenta e seis reais e dezessete centavos), objetivando o Registro de Preços para futura
aquisição de reagentes, materiais e testes laboratoriais para apoio no diagnóstico de laboratório
de análises clínicas para atender a rede municipal na atenção primária e na rede hospitalar do
município de Boa Vista do Tupim, atendendo às demandas do Fundo Municipal de Saúde da
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir
da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta
do Orçamento para o exercício de 2022/23. Boa Vista do Tupim, 20 de outubro de 2022. Assina
pela empresa, Paulo Henrique Penido Silva, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson Gustavo
Mendes Macedo, Gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 421/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Contrato nº.
421/2022, com a empresa DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI EPP, CNPJ n°
02.472.743/0001-90, que apresentou menor proposta de preços para o Lote 02, pelo valor total
estimado de R$ 28.095,38 (vinte e oito mil, noventa e cinco reais e trinta e oito
centavos), objetivando o futuro fornecimento de reagentes, materiais e testes laboratoriais para
apoio no diagnóstico de laboratório de análises clínicas para atender a rede municipal na atenção
primária e na rede hospitalar do município de Boa Vista do Tupim, atendendo às demandas do
Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, até 31 de dezembro
de 2022, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido
instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022, nas dotações
orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 20 de outubro de 2022. Assina pela
empresa, Paulo Henrique Penido Silva, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson Gustavo Mendes
Macedo, Gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6172009ACCF809F6C9C488655ED5F6FD

		2022-10-27T15:54:59-0300